



Kollektiv Heltidsulykkesforsikring

Police nr. 83.0.01.744-04

1. Oplysninger om forsikringstager

Forsikringstager : Danmarks Motor Union
Idrættens Hus
2605 Brøndby

2. Oplysninger om sikrede

Sikrede : Alle ansatte uanset alder, pt. oplyst til:
- 5200 personer - Licenskørere

Omfang : Forsikringen dækker for så vidt angår licenskørere under organiseret løb og træning i Danmark og udlandet, når deltagelse er godkendt af DMU. De personer der deltager i PR-arrangementer foralstaltet, arrangeret og godkendt af DMU jf. DMU's regler herfor er også dækket af forsikringen for licenskørere

Forsikringen dækker i hele verden.

3. Periode

Ikrafttrædelse : 1. januar 2011

Police periode : 1. april 2014 - 1. april 2015

Hovedforfald : 1. april

4. Dækninger pr. person

Dødsfald	:	DKK	17.821	iht. punkt 11	(Sum indekseres årligt)
Invaliditet	:	DKK	623.708	iht. punkt 12	(Sum indekseres årligt)
Dobbelt erstatning fra 30-100 % mén	:			iht. punkt 13.2	
Tandskade	:	DKK	Efter regning	iht. punkt 15	
Krisehjælp	:	DKK	75.000	iht. punkt 19	
Transportudgifter	:	DKK	3.500	iht. punkt 20	
Ændring af bolig	:	DKK	35.000	iht. punkt 21	



5. Vilkår

- Forsikringsbetingelser : Group Plus 83.305-00_2012.10
Uanset hvad betingelserne siger, vil de i policen angivne dækninger og vilkår være gældende.
- Administration af skadesoplysninger : Dansk Motor Union har en person ansat, der administrer/samler skadesoplysninger fra skadeslidte/forulykkede og videresender disse oplysninger til AIG
- Ulykkesdefinition : En pludselig hændelse, der forårsager personskade.
- Méngrad : Dækning fra 15% varigt mén.
- Krigsrisiko : Forsikringen dækker begivenheder som følge af krig, jf. punkt 4, undtagen i følgende lande:
Afghanistan, Irak, Tjetjenien, Somalia, Nordkorea.
- Terrorrisiko : Forsikringen dækker begivenheder der skyldes terrorhandlinger, jf. punkt 4.
- Maks. udbetaling : Maks. årlig udbetaling under policen: DKK 50.000.000

6. Præmie m.v.

- Samlet årlig præmie : DKK 1.523.240,77
- Præmie pr. person : DKK 292,93 pr. person - Licensfører
- Regulering : Policen reguleres ved hovedforfald på baggrund af skadeforløbet, ændringer i antallet af sikrede personer på minimum 10% eller væsentlige ændringer i den erhvervsmæssige fordeling af disse.
- Skulle der ske en ændring på minimum 10% i antallet af sikrede personer eller en væsentlig ændring i den erhvervsmæssige fordeling af disse i løbet af forsikringsperioden eller ved hovedforfald, skal dette oplyses til selskabet.
- Indeksering : Policens præmie og summer indekseres 1. januar med virkning fra den første forfaldsdag i kalenderåret.
Reguleringen beregnes på baggrund af det af Danmarks Statistik offentliggjorte ikke-sæsonkorrigerede ILON2, hvilket offentliggøres august måned året forinden.
Ophører udgivelsen af ovennævnte reguleringsindeks, er selskabet berettiget til at fortsætte reguleringen på baggrund af et af selskabet valgt, tilsvarende indeks fra Danmarks Statistik.



7. Skadeforsikringsafgift

Skadeforsikringsafgift: Præmier, der opkræves efter 1. januar 2013, tillægges afgift i henhold til lov nr. 551 af 18. juni 2012, (Skadeforsikringsafgiftsloven) med enhver fremtidig ændring hertil, uanset hvornår forsikringsaftalen er indgået eller fornyet.

8. Forsikringsmægler og provision

Forsikringsmægler : Aon Denmark A/S, Søren Damgaard
Provision : Præmien er eksklusiv provision.

9. Selskab og kontakter

Selskab : AIG Europe Limited
Osvald Helmuths Vej 4
2000 Frederiksberg
Danmark

Kontakt : Policeudstedelse m.v.:
richy.svendsen@aig.com

Skader:
gitte.daugaard@aig.com
anmeldelse@aig.com
(brug til anmeldelse af skade)

10. Udstedelse

Dato : 4. marts 2014